
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO (UFCAT) 
CENTRO DE GESTÃO E NEGÓCIOS (CGEN) 

 
 

EDITAL 003/2022 (RETIFICAÇÃO) 

 

PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DA LISTA TRÍPLICE PARA 

ESCOLHA DA DIREÇÃO E VICE-DIREÇÃO DO CENTRO DE GESTÃO E 

NEGÓCIOS (CGEN) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO (UFCAT) 

GESTÃO - 2022-2026 

 

 
A Comissão Eleitoral designada pelo Conselho Diretor do Centro de Gestão e Negócios 

(CGEN), conforme Portaria CGEN/UFCAT nº 003/2022, no uso de suas atribuições, resolve:  

 
1. Retificar o Art.5º do Edital 003/2022.  

 

ONDE SE LÊ: Profa. Dra. Michelle da Silva Borges,  

 

LEIA-SE: Prof. Dr. Serigne Ababacar Cisse Ba.  
 

 

Catalão/GO, 20 de março de 2022. 

 

 

Comissão Eleitoral 


